
Mandaat - en machtigingsbesluit Purmerend 2018 - wijziging 

Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

  

overwegende dat 

  

- het college bij besluit van 4 september 2018 het Mandaat - en machtigingsbesluit Purmerend 

2018 heeft vastgesteld; 

  

- dat bij dat besluit de meeste bevoegdheden via de gemeentesecretaris en de domeindirecteuren 

aan de teammanagers zijn gemandateerd, 

  

- dat er ook bevoegdheden rechtstreeks aan de medewerkers vermeld in bijlage 4 bij het besluit 

zijn gemandateerd en die bevoegdheden de (andere) teammanagers niet toekomen; 

  

- dat er bij de ingang voor de medewerkers van Team Toezicht en Handhaving camera’s zijn geplaatst 

om zicht te houden op de daar geparkeerde dienstauto’s, 

  

- dat deze camera’s ook dienen ter bescherming van de medewerkers; 

  

- dat het wenselijk is de medewerkers van het Team Toezicht en Handhaving en de coördinator 

rechtstreeks te mandateren de beelden van deze camera’s live uit te kijken dan wel terug te kijken, 

  

besluiten: 

  
1. Aan de bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 4 bij DOMEIN 

RUIMTELIJK onder het kopje (Coördinator) Medewerkers Toezicht en Handhaving de volgende 

bevoegdheid toe te voegen: 

  

- Het live uitkijken van beelden van de camera’s die zijn geplaatst bij de ingang van de medewerkers 

van Team Toezicht en Handhaving en het parkeerterrein van de voertuigen van de gemeente. 

  

2. Aan de bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 4 bij DOMEIN 

RUIMTELIJK het kopje en bevoegdheid toe te voegen: 

  

Coördinator, groepsleiders en plaatsvervangend groepsleiders Toezicht en Handhaving   

  

- Het terugkijken van beelden van de camera’s die zijn geplaatst bij de ingang van de medewerkers 

van Team Toezicht en Handhaving en het parkeerterrein van de voertuigen van de gemeente. 

  

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

Purmerend, 2 maart 2021 

Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

De secretaris, 

G.  Blom 

de burgemeester, 

D.  Bijl 

Nr. 76809 

GEMEENTEBLAD 12 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 76809 12 maart 2021 1 


